

ประมาณการโครงการ : ขุดลอกคลอง และปรับปรุงภูมิทัศน์ในเขตพื้นที่ อบต.แพรกษาใหม่

ประมาณงาน : โดยทำการขุดลอกคลองพระบรมราชวินิจัย หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6 (ถนนบางพลี-ตำหรุ)

ขนาดขุดที่กันคลองเดิมกว้างเฉลี่ย 12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 4,500.00 เมตร

หรือรวมได้ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 49,500 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณคลองพระบรมราชวินิจัย หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6 ต.แพรกษาใหม่ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		แรงงาน		รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา	
1	งานขุดลอกคลอง	49,500.00	ลบ.ม.	69.46	3,438,270.00	-	-	3,438,270.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				3,438,270.00		-	3,438,270.00
	FACTOR F (งานชลประทาน) 1.3375							4,598,686.12
	ป้ายโครงการ							-
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							4,598,686.12
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							(- สี่ล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน -) 4,598,600.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายวันชัย บุญมาก)

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกษาใหม่

ประเภท ขุดลอกคลอง และปรับปรุงภูมิทัศน์ในเขตพื้นที่ อบต.แพรกษาใหม่

เจ้าของงาน

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และ รายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกษาใหม่

แบบเลขที่

วันที่.....15.....เดือน.....กันยายน....พ.ศ.2562...

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F.	รวมราคา เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน	3,438,270.00	1.3375	4,598,686.12	
3	ประเภทงานทาง				
4	ประเภทงานสะพาน				
5	ประเภทงานท่อ				
6	ประเภทงานอื่นๆ				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 6 % ต่อปี				
	ภาษี 7 %				
	ภาษีโครงการ			-	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			4,598,686.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			4,598,600.00	
	(ตัวอักษร)	(- สิ้นฐานห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน -)			

ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร

- บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรัฐพล ทองอ่อน)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายวันชัย บุญมาก)